关于举办“2024化工工艺管道仪表流程图设计培训班”的通知
各有关单位：

安全性和经济性是化工工艺系统设计的基本要求，优秀的管道仪表流程图是通过工艺系统工程师不断地学习、积累、才可能实现。我单位在2024年7月19日-21日山东省*青岛市举办“2024化工工艺管道仪表流程图设计培训班”。聘请全国甲级设计院有三十多年设计经验的总工程师作为主讲专家，请各有关单位积极派员参加，现将有关事项通知如下：

一、培训组织：

主办单位：北京中科安化工业技术中心
支持单位：青岛金科石化技术有限公司
支持媒体： 化学工业网  化工服务联盟  云智设计
二、培训时间地点：

时间：2024年7月19日-21日（19日全天报到）20、21两天课程

地点: 山东省*青岛市（地点会前一周直接通知报名者）线上+线下
三、培训费用：

培训费用：2800元/人（含会务费、资料费、两天午餐费等费用）。提前汇款2500元/人，住宿统一安排，费用自理；如果提前汇款请在会前办理。
四、培训对象：

从事化工、石化、医药、轻工等工艺、装置及自控设计专业技术人员;各勘察设计相关专业技术人员;工程项目管理人员以及各高校、职业技术学院化工专业相关教师等均可报名参加。

五、学员要求与教学方法：

1、熟知化工专业基础知识，课堂讲授与讨论相结合，并将结合案例，课堂讨论交流。

六、报名联系方式：

1、请参加培训的人员提前安排好工作，填写好报名回执，传真至service@cidrg.com信箱，或者微信和qq报名都可以，以便我们安排会务工作。

2、会务组将在开会前一周内将详细的报到通知发到您的邮箱或是给您发微信或者qq.
3、会务组联系人：

 联系人：王老师、纪老师

联系方式：15210327627、13245373787（微信同号）

邮    箱：service@cidrg.com
七、培训主要内容：

	7月20日

8:30-12:00

13:30-17:00
	01、PID和UFD典型单元图的表示方法；

02、管道等级分界基本单元模式；

03、流量仪表系统和控制阀阀组基本单元模式

04、泵、基本单元模式；

05、真空泵、基本单元模式；

06、化工工艺压缩机基本单元模式；

07、换热器基本单元模式；

08、塔类设备基本单元模式；

09、罐类设备基本单元模式；

	7月21日

8:30-12:00

13:30-16:30
	10、废热锅炉基本单元模式；

11、蒸汽系统基本单元模式；

12、燃料气系统设备基本单元模式；

13、燃料油系统设备基本单元模式；

14、止逆阀的设置；

15、阻火器的设置；

16、安全阀的设置和选用；

17、严重错误个案

	专家简介
	主讲专家：金一文总经理，高级工程师，在吉化设计院、青岛伊科思技术有限公司(全国甲级设计院)等设计院从事三十多年设计工作，具有丰富的设计和工程经验。现为青岛金科石化技术有限公司总经理。

	下午5点后会议结束

北京中科安化工业技术中心
                                  2024年1月28日

参会回执表：
附件：“2024化工工艺管道仪表流程图设计培训班”---回执表
	单位名称

	联系人

	地  址

	邮  编

	姓  名
	性别
	职务
	电 话
	微 信
	手 机

	住宿：单间○  标间○ 不住○
	会务费/培训费：提前汇款○

现场交款○

	备注：1、需要解决技术难题或者关注热点问题

2、如果提前汇款，请与会务组索取汇款账号，请提交开票信息。

	发票开具：会务费○   培训费○   增值税普票○   增值税专票○

	会务组联系人：

联系人：王老师、纪老师

联系方式：15210327627、13245373787（微信同号）

邮    箱：service@cidrg.com
1、7月19-21日山东*青岛举办“2024 PID参数整定与复杂控制培训班”

2、7月19-21日山东*青岛举办“2024化工工艺管道仪表流程图设计培训班”

3、7月19-22日山东*青岛举办“2024化工流程模拟初中级培训班”